
令和 5 年 2 月 13 日 

お取引先様各位 

 

株式会社北越電研     

代表取締役社長 平石 学 

 

関西営業所・工場閉鎖のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、ありがたく厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な生産体制とするために、

令和５年３月３１日をもって関西営業所・工場を閉鎖することにいたしました。 

 今後の生産業務は下記本社工場にて引き続き承ります。 

 これまでお取引いただいておりました皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、弊社

の趣旨を御理解いただき、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 まずはとり急ぎお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

株式会社北越電研 本社工場  

住所 〒９４０－１１４９ 

新潟県長岡市青山新町３３番地１ 

電話番号 ０２５８－２３－１８８１ 

ＦＡＸ番号 ０２５８－２３－２４６２ 

 

以上 

 


